do?Km Norry Priorem Sandli Martini des Champs juxta Parifius, i. m. if,& Magiftrum Fetrum Heriftbn Procuratorem generalem prxdidi
Ducis, penes Praefentiam Regis, ex parce ejufdemDucis, ubicum-
que Rex fbre concigeric , cum Quacerviginci Perfonis, vel paucio-
ribus, Armacis, vel non Armacis, ac cocidem Equis, in Comitiva
fua, ac Bonis , Rebus, & Hernefiis fuis quibufcumque , venien-
do, ibidem morando , & exinde falvo & fecure redeundo;

Et ideo , &c.
Provifo femper quod ipfi quicquara

, quod in prxcariffimi Fa-
tris Regis Francia, aut Subdicorum fuorum , vel Regis, auc Ligeo-
rum iuorura , Concempcum , &c. quodque ipfi nullum Caftro-
rum, &c.

In cujus, &c.
Tefte Rege in Excercitu fio ante Meleun , vicefimo tercio die

Odtobris.

Fer ipfim Regem.

Ti EX , per Liceras fuas Pacences , per Viginti Dies proximo fu-

^^ turos duracuras, ad Requiritionem Ducis Burhonia:, fufcepit
in falvum, &c. Ballivum de Clermont, & Magiftrum Lodo-jjicum
de Fele, cum Decem Perfonis, vel infra, ac totidem Equis, iti

Comitiva fua , verfus pradiBum Ducem cranleundo , & abinde pe-
nes praefenciam Regis, ubicumque ipfum fore contigerit, venien-
do, & deinde ad propria redeundo falv6 & lecure, necnonBona,
Res, & Hernefia fua quaecumque;

Et ideo, &c.
Provifo , &c. uc fupra.

In cujus, &c.
Tcile ut fupra.

Fer ipfim Regem'.

Vro Hofpitio Regis Varifms , de Vrovijtone facienda.

D EX, Dilefto fibi, Fetro Huet, Salucem.
*^ Scias quod Affignavimus Te ad Capones, Aucas, Gallinas,

Pullos, Perdices, ac omnia alia Viftualia, pro Expenfis Hofpitii

noftri neceffaria, ac Cariagium fufficiens pro eifdem, ubicumque
inveniri pocerunc, Areftandum, Emendum, Capiendum, &Pro
videndum^

Ec ideo cibi Praecipimus quod circa Prnemifla, &c.
Damus aucem uni^-erfis & lingalis Ballivis, Vicecomicibus, ac

aliis Officiariis , Miniftris , Ligeis , & Subditis noflrris , Tenore
Pr.Tefencium , firmiter in Mandatis quod Tibi , in Executione Proe-

mifforum, Intendentes finc, Confulences , & Auxiliances
, prouc

decec.

In cujus , &c. quamdiu Regi placueric duracuras.

Tefte Rege apud Civitatem Faris, vicefirao quinto die 0<flo-

bris.

Confirailem Commiffionem, fub eadem Data, habent fubfcriptii

videlicet.

Ann. D.
1420.

A». 8.

H. J.
Pat.

Nor/n. 8.

H.f.p.z.

OT. 13. d.

Super Terris Aliemgenarum de Vroclamatione facienda.

Ann. D, "D EX Vicecomiti Devonix , Salutem.

1420. *^ Ciim Dominus E. nuper Rex Anglia , Proavus nofter , in

An.9,. Parliamento fuo , in Odtabis Sanftae Trinitacis , Anno Regni fui

H. f. Quadragefimo tertio, tenco, ex confenfu cocius Concilii fui, cau-
Clauf 8.fa Guerrse, inter ipfuraProavura noftrum & illos de Francia cunc
H. jr. m. moc« , omnes Terras & Poffeffiones Religioforum & aliarum